Unter der Presse befindet sich:

Pindari carmina edd. L. DISSEN et F. W. SCHNEIDWIN. Sect. II.  
 Fasc. III.: Commentarius in Carmina Nemea et Isthmia nec  
 non in fragmenta ab E. DE LEUTSCH collectus.